SERIE AL/ALS

ALIMENTATORI / RADDRIZZATORI

POTENZA: da 2 a 200A

CARATTERISTICHE PERSONALIZZABILI:
Alimentatore / Raddrizzatore

Monofase o Trifase

Tensione di ingresso e uscita

Primari e secondari multipli

Connettori di collegamento

Protezione Termica

Portafusibile sul morsetto (solo versione A)

DATI TECNICI:
Servizio continuo
Grado di protezione: [P0

Tipo A

ELETRAS.

dal 1978

| § S

Made in Italy

Tipo B

Cor(r:; te Tensige Vin Tipo Alimentatore
2 26 STABILIZZATO
4 26 STABILIZZATO
6 30 STABILIZZATO
10 30 STABILIZZATO
15 29-34 STABILIZZATO
20 34 STABILIZZATO
30 238 STABILIZZATO
40 230 STABILIZZATO
2 20 NON STABILIZZATO
4 20 NON STABILIZZATO
6 20 NON STABILIZZATO
8 20 NON STABILIZZATO
10 20 NON STABILIZZATO
15 20 NON STABILIZZATO
20 20 NON STABILIZZATO
30 20 NON STABILIZZATO
4 2300115 STABILIZZATO SWITCHING DA RETE
6 2300115 STABILIZZATO SWITCHING DA RETE
10 2300115 STABILIZZATO SWITCHING DA RETE

Versione A (con trasformatore)

Codice

ALS2A
ALS4A
ALS6A
ALS10A
ALS15A
ALS20A
ALS30A
ALS40A
AL2A
AL4A
AL6A
AL8S
AL10A
AL15A
AL20A
AL30A

Base
LxP
100x105
100x110

Altezza

H
160
170

125x95x120 + VER. B

125x115x120 + VER. B

155x125x160 + VER. B

155x130x160 + VER. B

185x170x185 + VER. C

185x190x185 + VER. C

90x110
100x110
100x115
125x115
125x120
125x135
155x145

210

185x150x185 + VER. C
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